Más reminiscencias del ms. del Escorial b-I-4:

Pasionario

- «lucescente die» (fol. 32 v.º a)
- «aliquando moriemur... bonum est nobis mori pro Christo» (Fol. 33 b).
- «pro nichilo ducerent (F. 32 v.º b)
- «vidit sororis suae animam... et dicebat: Expecta me, germana; expecta me modicum» (f. 33 v.º)

Oficio s. XVI

- «sprenendo quod esset mane» (fol. 32 v.º b).
- «Si unquam mori potero malo mori pro domino» fol. 33 b)
- «pro nichilo reputans» f. 32 v.º b)
- «christi choris animam volitare sororis clamavit cernens

(Invitatorium): res mundi contemnendo sorores utraque
 forte pares virgines martyresque beate
 ut bene viserunt
 ita celica promeruerunt.

(I Noct.)

- (Añae.) 1. rex christe festa colentes nos nunillonis alodieque
 fac adipisci gaudia vite. ps. D. d; n. (=Domine Dominus noster...)
2. dux via sanctarum christe sororum qui tribuisti nos earum
 annuens votis scandere celum. ps. celi enar...
3. plurima prote christe sorores aspera passe vincula fustes
 sic obiere te profitentes. ps. dñi. est.
4. Imbuit illas gratia christi vincere cuncta mala mundi
 que praevaluerunt corde fideli. ps. eruc.
5. nostra docebat mater hoc: omni cura tenenda
 christicolorum non recolenda idolatrarum (31 b) ps... (=Deus nos-
 ter refugium et virtus ?).
6. mors utrisque sâcta sororis en separatur ianua celi
 dum feriuntur panditur illis. ps. magnus.

Ÿ. prudentes virgines

B. aptate lampades vrâs.

r. I. psallite mente pia
 domini roborante sophia
 pro meritis nunillonis et alodia
 Ÿ. plebs pia letetur
 que gaudet et inde gaudetur — pro...

r. II. proles egregia
 nunilo soror et alodia
 in osca sicut stelle
 micuerunt urbe puelle
 Ÿ. de patre gentili
 et christi matre fideli — in...

r. III. sancte germane
 spernendo quod esset mane (32 v.º b)
 christo mente pari
 meruerunt consociari.
 Ÿ. actibus et dignis
 votis simul atque benignis — christo...

r. IIII. laverunt stolas suas
 et candidas eas fecerunt in sanguine agni
 Ÿ. iste sunt que venerunt ex magna tribulatione
 et laverunt stolas suas — et can...
 Ÿ. gloria patri et filio et spiritui sancto — et...

(II Noct.)

- (Añae.) 1. virginitatis superne flos fulget in illis corpore casto
que interierunt sanguine fuso. ps. bndíx. (=Benedixisti Domine
terram tuam).
2. fors mors (?) tua felix sancta nunilo atque sorori salodie credet
christo; hinc meruisti scandere celos. ps. fundâm.
3. nomine christi sanguine fuso terrena spreuit pectore firmo
utraque martyr utraque virgo. ps. cântate — I.
4. iudicis ira
dum lacerantur
non valet illa;
ne moveantur
roborat illas
spiritus almus. ps. Dnus. (Dominus regnavit, exsultet...)
5. multa sorores verbera
sancte despicientes
dicere
christo non timuere
quod deus esset. (32 a) ps. cântate do. II.
6. matyritzatis
obvia, tota
curia celi
suscipit illas
dulcibus hymnis
sede beata. ps. (...) =(Dominus regnavit irascantur populi ?).

Ÿ. media nocte clamor factus est

B. s. (...)

R. V. Tradiderunt corpora sua propter deum ad suplicia
et meruerunt habere coronas perpetuas.

Ÿ. immania enim pro christo in suis corporibus
pertulerunt tormenta — et...

B. VI rex iratus securiter
utramque sororem
ne responderent pariter
ne una verba tenerent.

Ÿ. quas sic claudebat
seuius temptare studebat —ne...

R. VII non in tormentis
variat sententia mentis
diversisque locis
fuit et concordia vocis

Ÿ. dum respondebant
diversum nil referebant — diversos...

R. VIII christi choris

animam volitare sororis

clamavit cernens

alodia terrea spernens

Ÿ. te soror absque mora (33 v.º b)

me speres hac sequar hora — cla...

Ÿ. gloria pa... et filio et spi... sancto — cla...

(III Noct.)

(Añae.) arabs quidam sorores devotissimas exortatur

maxime christi fidem deserere

cui respondit maior:

(s=) si unquam mori potero

malo mori pro domino. ps. obaudite. (33 b)

R. IX vos o virginei

decus et diadema trophei

martyrii palmam

capientes celitus almam

per vos que digne

fidei fragrastis ab igne

virtus eterna

det vobis regna superna

Ÿ. que dominum celi

coluistis mente fideli

virgo precare pia

innulo simul ac alodia — per...

R. X dixit pro nichilo (32 v.º b)

reputans tormenta nunilo:

nos christum colimus

quem iure negare nequimus

Ÿ. credimus hoc certe

quod docuit mater aperte — nos...

R. XI est christi causa (32 v.º a)

tenebris elodia clausa

que vidit clare

splendore locum radiare

Ÿ. carceris a cella

(cultos? =) celos fugit una puella — que...

R. XII rex ait iratus

nimis et secure paratus:

mihi paretis

cristumque vestrum negetis

Ÿ. vos mortis dire

faciam tormenta subire — mihi...

Ÿ. gloria pat... — mihi...

(Ad Laudes)

- (Añae.) 1. sanctarum cesa corpora («earum de cadavera») Pasionario
 iniquus iudex iusserat
 feris canis exponere («canibus derelicta»)
 non sepultura tradere (34 a)
2. virgines egregie
 christi decus milicie
 vestro nobis matyrio
 culparum sit remisio
 per vos et christi gratia
 perducatur nos ad celestia.
3. cum iacerent sub aere
 sanctarum glebe gemine
 pellebant duo vultures («duos vultures»)
 canes feras et volucres. («illas aves... abierunt», ib.).
4. miratur iudex impius
 istud factum divinitus
 intacta esse corpora
 ab omni pestilencia. (34 b)
5. Spiritus et anima sanctarum virginum munillonis et alodie hymnú
 dicite deo nostro alleluya alleluya (adición tardía ?)

(Aña. ad Benedictus ?):

sancte virgines pro christo occisse sunt ab iniquo rege
 intersecte sunt ipsum christum sequuntur et dicunt: gloria tibi domine.
 (Hymn. et B. cfr. p. —I—).